PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

    ATO Nº 80/2014/GP/TRT 19ª, DE 02 DE JUNHO DE 2014

 O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

Considerando o contido no Art. 4º, §2º do Ato nº 73/GP/ TRT 19ª, de 15-05-

2014, que instituiu a Comissão de Engenharia de Segurança e Medicina do Trabalho no

âmbito deste Regional,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar para compor a Comissão de Engenharia de Segurança e

Medicina do Trabalho, os servidores José Kleber Tenório Magalhães, Analista

Judiciário, Médico do Setor de Saúde; Maria de Fátima Oliveira dos Santos, Técnica

Judiciária, Especialidade: Auxiliar de Enfermagem, Secretária Especializada, de nível FC-

02, Maria do Socorro Alécio Barbosa, Técnica Judiciária, Assistente-Chefe do Setor de

Saúde, de nível FC-04 e José Lécio Pedrosa Mendes, Analista Judiciário, Engenheiro de

Segurança do Trabalho, Assistente Administrativo, de nível FC-03.

Art. 2º. Em observância ao disposto no art. 12 da Resolução Administrativa

nº 84/2011 do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, o membro mencionado no Art.

4º, § 2º, alínea "d" do Ato nº 73/GP/TRT 19ª, de 15-05-2014, será designado após a posse e

exercício do servidor nomeado no último concurso para o cargo de Psicólogo.

Art. 3º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

 ORIGINAL ASSINADO

SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
Desembargador Presidente

Publicado no DEJT e no BI nº 06 de 05/06/2014